--------- - - - -

PORTARIA N° 73 DE 25 DE MAIO DE 2017
(DESIGNA GESTORA EADMINISTRADORA PARA PROGRAMA BOLSA FAMILIA)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, as empregadas públicas municipais
que abaixo especifica para responderem pelo programa Bolsa Famíliacomo:

GESTORA DO PROGRAMA BOLSA FAMILlA
Ana Paula Munhoz
RG24.339.719-7
CPF- 249 355 698 40

ADMINISTRADORA ADJUNTA
Aparecida Rute Severo Rodrigues de Sousa
RG40.320.870-1
CPF- 357 151818 79

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

r
Prefeitura Municipal da Est~ia Climáti~á de A,~ia, 25 de maio de 2017.

JAIRO APAR C/DO MASC/A
PREFEITO MUNICIPAL

da Estância Climática de

____ 'ilUll!dli/H!NhlilMiHl.'i,.i/l'II,r....,··'f"i"".."

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

·'i','''''i''ii,''lNi/.'I!/!illf/lfIII/J/iI//lIIII/IIIIfIII/!}II/I/fj''''''' _